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Middelfart Sejlklub

Kontingent og jolleleje (endres lgbende)

Junior kontingent for en sason (marts til marts)

Jolleleje (forudsaetter medlemskab af Middelfart Sejlklub)
Optimistjolle, KO

Optimistjolle, K1

Optimistjolle, K2

Optimistjolle, K3

Optimistjolle, K4

Fevajolle 1 beszetning a 2 personer

Fevajolle 2 besaetninger a 2 personer (1 traening pr.uge)

Kombination af Fevajolle og optimistjolle

29’er 1 beszetning a 2 personer

Hobie 16 Catering Engros — 1 besaetning

Hobie 16 Nybolig — 1 beszetning

Hobie Dragoon
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kr.546,00 (800,-)
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1.500,00

1.150,00

800,00

600,00

550,00

2.000,00

1.300,00

2.000,00

2.200,00

3.100,00

2.100,00

2.100,00

Ved leje af jolle underskrives kontrakt, hvoraf det fremgar, at sejleren star for vedligehold af jollen, herunder vask,

polering og mindre reparationer. Jollen gennemgas ved lejestart og ved afslutning af lejeperioden.

Organisation i ungdomsafdelingen:

Arbejdet i ungdomsafdelingen er organisatorisk delt op i 9 grupper, der hver repraesenteres af en gruppeformand — de

9 grupper er:

Traenergruppen
Aktivitetsgruppen

Grej og jollepladsgruppen
Staevnegruppen
Fglgebade

Administrationsgruppen
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7. Sponsorgruppen
8. Voksen Jollesejlads

9. Windsurfinggruppe

Middelfart Sejlklub

@stre Hougvej 112

5500 Middelfart
www.midddelfartsejlklub.dk



